
Sužinokite daugiau apie maldą
A UŽDUOTIS
Dėl kokių priežasčių Dangiškasis Tėvas nori, kad melstumės, o Šėtonas gundo nesimelsti?
•	 Kokiais	būdais	Šėtonas	gali	mus	gundyti	nesimelsti?

Vienas	iš	būdų,	kaip	Šėtonas	gali	„mok[yti]	[mus],	kad	neturi[me]	melstis“,	yra	bandyti	priversti	mus	patikėti	
melu,	kad	nesame	verti	melstis,	nes	nusidėjome.

Darydami	toliau	pateiktą	užduotį	apmąstykite,	kokius	palaiminimus	Šėtonas	bando	sutrukdyti	mums	gauti.

Skirkite	laiko	ir	patyrinėkite	maldos	reikšmę	ir	svarbą.	Peržiūrėkite	maldos	apibrėžimą	Raštų	rodyklėje	arba	
suraskite	visuotinės	konferencijos	kalbą,	kurioje	kalbama	apie	maldą.	Studijuodami	ieškokite	palaiminimų,	
kuriuos	suteikia	malda.	Taip	pat	galite	apmąstyti,	kokių	palaiminimų	patyrėte	savo	gyvenime	dėl	to,	kad	
meldėtės.	Remdamiesi	savo	tyrinėjimais	ir	patirtimi,	apmąstykite,	kodėl	Dangiškasis	Tėvas	nori,	kad	mes	
melstumės,	o	Šėtonas	gundo	mus	to	nedaryti.

Jei	yra	galimybė,	ieškokite	kitų	priežasčių	žiūrėdami	vaizdo	įrašą	„God	Wants	You	to	Pray“	(liet.	„Dievas	nori,	
kad	melstumės“,	3:28),	kurį	rasite	adresu	ChurchofJesusChrist.org,	apie	tai,	ką	patyrė	Kaila	melsdamasi,	kai	
susidūrė	su	sunkumais.

Užsirašykite	bent	dvi	tiesas,	kurias	sužinojote	apie	maldą.	Taip	pat	parašykite,	kodėl,	jūsų	manymu,	Dangiškasis	
Tėvas	nori,	kad	melstumės,	o	Šėtonas	gundo	to	nedaryti.

B UŽDUOTIS
Ką reiškia visada melstis?

Galite	pasižymėti	frazę	„turite	visada	melstis	ir	neatlyžti“	(2	Nefio	32:9).

Perskaitykite	Almos	34:21, 27	ir	pamėginkite	gauti	įžvalgų,	ką	galėtų	reikšti	„visada	melstis“.

•	 Kodėl	meldimasis	„tiek	ryte,	tiek	vidurdienį,	tiek	ir	vakare“	(Almos	34:21)	yra	palaiminimas?

•	 Kaip	galime	atgręžti	savo	širdį	į	Dievą	net	tada,	kai	nesimeldžiame?

Vyresnysis	Deividas A.	Bednaris	iš	Dvylikos	Apaštalų	Kvorumo	pateikė	vieną	pavyzdį,	ką	galėtų	reikšti	„visada	
melstis“:

Tarkitės su Dangiškuoju Tėvu rytinėje maldoje. […]

Per dieną maldą laikome savo širdyje, kad nuolat sulauktume pagalbos ir vadovavimo. […]

Dienos pabaigoje vėl atsiklaupiame ir atsiskaitome savo Tėvui. Mes apžvelgiame dienos 
įvykius ir išreiškiame širdingiausią dėkingumą už gautas palaimas ir pagalbą. Mes 
atgailaujame ir, padedami Viešpaties Dvasios, atrandame būdus, kaip rytoj pasielgti geriau 
ir tapti geresniems. Taigi mūsų vakarinės maldos remiasi mūsų rytinėmis maldomis ir yra 

tarsi jų tęsinys. Taip pat mūsų vakarinės maldos yra pasiruošimas prasmingoms rytinėms maldoms. 
(Deividas A. Bednaris, „Visada melskitės“, )

Savais	žodžiais	parašykite,	ką,	jūsų	manymu,	reiškia	„visada	melstis“.



© 2023 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

C UŽDUOTIS
Kaip Dangiškasis Tėvas pašvęs mūsų pastangas mūsų sielos gerovei, arba naudai?

Nefis	nurodė:	„turite	[…]	melstis	[…]	Tėvui	Kristaus	vardu,	kad	jis	pašvęstų	tavo	poelgį	tau,	kad	[tai]	būtų	tavo	
sielos	gerovei“	(2 Nefio	32:9).	Žodis	pašvęsti	reiškia	padaryti	šventą,	arba	pašventinti.

Sugalvokite	bent	vieną	pavyzdį,	kai	Dangiškasis	Tėvas	palaimino	kokį	nors	žmogų,	nes	šis	meldėsi	ir	stengėsi	
daryti	tai,	ko	Jis	norėjo.	Galite	pateikti	pavyzdį	iš	asmeninės	patirties	arba	šių	dienų	pavyzdį,	arba	rasti	
pasakojimą	Raštuose	( jei	reikia,	pavyzdžio	ieškokite	naudodami	Raštų	rodyklę).

Užrašykite	pavyzdį	ir	ko	jis	išmokė	jus	apie	tai,	kaip	Dangiškasis	Tėvas	palaimins	mūsų	pastangas	vykdyti	Jo	
valią,	kai	meldžiamės.

PD60013873_156_135- teacher_handout- 1


